發文 日期 ：

發文字號 ： 雄檢冠總（112 檢管 1152 ） 字第 10258 號

附件 ： 如文

臺灣高雄地方檢察署 公告

114. 12. 3 0

、！《撼濺 曩∼蔡變鱗 璧，蔆｝ t,i' 襄哥鵝 繁
,；籮 靄勰 ！蟹雜i . 磁 饕1:;

公告發還本署 112 年度檢管字第 1瞋鰱邏鷥濘瞋塑韭弓薄槲
,- .- t__ , ‘ ＝聖＝- 」→， 」．．、 、 L A 考 A ‘ 尸 ， 'r k 合 1 一1 = ” 、、‧ 。產 * 4 盎 ： 一一 一 ‘ 發 ‘ ‘《 】．一；一一 ．一 一∼一 一一一一、 訪 ， .！。分 響購

1伙 才象 ‧ 亓U 爭 看J下 -c, '?2 /云 弔 4 i 。 1余 矛 1 J貝 。

公告事項

祈酈 f f岳引 ―不？)-4- r_＝于啊甚鑫
投 4 1 i旦｛ I11i \ !:i日 ！ 噶篷j 絨夤

、轟義挺鞋 ；擊驗籲

匕
日主

一 、 下 列扣押物品 ， 應受發還人所在不明

發還 ， 特此公告招領 。 洽 ---討T T-
→》 ． ： 兀 、 ' . ∼__ l I

a ' 干 勵
, , ． 然 』 ． 、，
，乩 ：∼ 、 壬

耀　　鬻
， 』 - → 一 一； 一‧ 一——一一一 ？ 一- -L - - ’ 、→一， . j .‘ 〞a ‘ 磕
攀 『 . d‘∼必．．〝 ：一， , - ∼ ：、方§，霈 d

、 - j
∼ ： — — ——一 一 一— — - ∼ 、 ．＜ 。 磋 」嚅

蠱蠹蚤
{

,
,

,

!

,

編號 物品名稱 數量 重量 具領人 鏤么螟；要遲罐 逸！,
1 印章（蘇上 倫） 1 個 蘇上倫 高鍵 攤屢磷〝豔韉輯
2 其他一般物品

（財政部高雄國

稅局函 ）

l 張 蘇上倫 高雄市小港區 11 4 . 11 . 26

催頜

、 自 公告之 日 起二年內 ， 得檢具聲請書及相關證明文件向本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫頜取（攜帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章 ） 。

、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

' ( 0 7 )34598 0 9 0

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

僦察長黃元冠